水のいのちとものづくり中部フォーラム事務局
一般社団法人名古屋環未来研究所　宛
Mail：info@lwcf-nagoya.org 　ＦＡＸ(０５２)４８５－５１０１

水のいのちとものづくり中部フォーラム
第20回幹事会

 委　任　状

私は、令和8年3月24日(火)開催の水のいのちとものづくり中部フォーラム、第20回幹事会における議決権の行使を議長に委任いたします。

令和　8年　月　日

会社・団体名

会員氏名

  メール又はＦＡＸにて3月13日(金)までにご返信頂きますようお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞
　水のいのちとものづくり中部フォーラム事務局
　一般社団法人名古屋環未来研究所　高橋、奥田、平林
℡052-485-5147